
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 26.9. do 
30.9. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ Opakujeme
slova příbuzná, řady 
vyjmenovaných slov
uč.s.14/2a,b,c,d
ústně,písemně 

DÚ na úterý: PS 
s.11/3a,b,c
         4a,b

Opakujeme
PS s. 10/1,2,3

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení a 
dělení pro spolužáky.
 

Píšeme během hodiny čj. DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

Státní členění ČR 
uč.s.8 – 9
prezentace, zápis 
do sešitu 

ÚTERÝ Opakujeme
slova příbuzná, řady 
vyjmenovaných slov
uč.s.15/3,4 – ústně
cv.7a - písemně

DÚ: uč.s.15 cv. 6 – 
Trénuji diktát -na 
čtvrtek.

Opakujeme 
obsah,obvod 
PS s. 12/1,2
         13/5

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA STÁTNÍ SVÁTEK

 

 DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



ČTVRTEK Opakujeme
Slovní druhy
uč.s.16/přehled + 
podst.jm. s.16/2a,b
(slova,věty - písemně)

Pavučiny
PS s. 13/3,4

DÚ na pátek (do 
domácího sešitu):
uč.s.17/7
Postup:
2 . 18 = 2 . 10 = 20
               2 . 8 = 16
20+16 = 36
KDO NEPOČÍTÁ 
PAMĚTNĚ.
Do sešitu píši čitelně, 
upravuji příklady do 
sloupečků. 
       

Čteme nahlas knihu, 
kterou jsme si 
vybrali do třídy.
Čteme s 
porozuměním, 
zapíšeme si do sešitu
informace o knize. 

PÁTEK
 

Geometrie
TEST: obvod,obsah 
čtverce,obdélníku 
( viz.tečkovaný sešit)
uč.s. 21/9
PS s.17/4

Píši deníček během 
víkendu- dobrovolné.
Psaní deníčku nám velmi 
pomáhá a inspiruje. 
Dokážeme tvořit věty se 
správným slovosledem, 
dokážeme se písemně 
vyjádřit. DOPORUČUJI!!!

ČD – Čteme vlastní 
knihu. 
(školní knihovna)
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

kontrola DÚ: 
PS s. 5-10
odevzdání 
referátů 

STAVBA TĚLA 
SEMENNÝCH 
ROSTLIN
práce skupin
Fotosyntéza 
– pokus, zápis 
do sešitu


